Atletiek Vereniging Molenland vzw o
Stedelijk sportterrein Tielt M
Zaterdag 25 augustus 2018 - W18474 p/
[
Uitslag Jeugdmeerkamp
o O
‘Ereprijs Transport Devoldere’
vierkamp Ben Heren
1 7936 Defour Brian AVMO 1433p 09
2 8406 Spriet Timon FLAC 1222p 09
3 7089 Happaerts Rune ROBA 1129p 09
4 8188 Samain Gustaaf AZW 999%p 10
5 7160 Chevrolet Yannis AVMO 799p 10
6 8216 Vanhonacker Lucas AZW 769p 10
7 8222 Vroman Luiz AZW 695p 09
8 8223 Vroman Nand AZW 694p 09
9 7228 De Keukeleire Alois AVMO 385p 10
hockeywerpen Ben Heren
1 7936 Defour Brian AVMO 30.18m 09 282 P
2 8406 Spriet Timon FLAC 27.52m 09 248 P
3 7089 Happaerts Rune ROBA 25.01m 09 215 P
4 8188 Samain Gustaaf AZW 21.42m 10 170 P
5 7160 Chevrolet Yannis AVMO 20.98m 10 164 P
6 8223 Vroman Nand AZW 20.33m 09 156 P
7 8222 Vroman Luiz AZW 12.89%m 09 63 P
8 7228 De Keukeleire Alois AVMO 10.58m 10 35 P
9 8216 Vanhonacker Lucas AZW 9.37m 10 21 P
60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 7160 Chevrolet Yannis AVMO 10.73 10 279 P
2 8222 Vroman Luiz AZW 10.91 09 247 P
3 8223 Vroman Nand AZW 11.12 09 212 P
4 7228 De Keukeleire Alois AVMO 11.81 10 115 P
Reeks:2
1 7936 Defour Brian AVMO 9.58 09 519 P
2 7089 Happaerts Rune ROBA 10.14 09 393 P
3 8188 Samain Gustaaf AZW 10.41 10 339 P
4 8406 Spriet Timon FLAC 10.43 09 335 P
5 8216 Vanhonacker Lucas AZW 10.65 10 293 P
verspringen Ben Heren
1 7936 Defour Brian AVMO 3.60m 09 263 P
2 7089 Happaerts Rune ROBA 3.40m 09 220 P
3 8406 Spriet Timon FLAC 3.39m 09 218 P
4 7160 Chevrolet Yannis AVMO 2.93m 10 129 P
5 8222 Vroman Luiz AZW 2.91m 09 125 P
6 8216 Vanhonacker Lucas AZW 2.81m 10 108 P
7 8188 Samain Gustaaf AZW 2.74m 10 96 P
8 8223 Vroman Nand AZW 2.56m 09 68 P
9 7228 De Keukeleire Alois AVMO 2.54m 10 65 P
600 meter Ben Heren
Reeks:1
1 8406 Spriet Timon FLAC 2'10.26 09 421 P
2 8188 Samain Gustaaf AZW 2'12.32 10 394 P

3 7936 Defour Brian AVMO 2'14.33 09 369 P
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60 meter
Reeks:1
1

Reeks:
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8216
7089
8222
8223
7160
7228

Vanhonacker Lucas
Happaerts Rune
Vroman Luiz

Vroman Nand
Chevrolet Yannis

De Keukeleire Alois

Ben Dames

616
575
370
165
375
2180
178
1582
385
9999
1185

Ben
616
165
370
575
375
178
9999
385
1582
1185
2180

Desseyn Daphne
Sienaert Fenne
Karnisauska Karla
De Baecke Imke
Maertens Lotte
Vervaeke Mila

Cham Axelle
Vanwildemeersch Yana
Lecomte Emmie
Karnisauska Loretta
Sow Rouguiatou

Dames

Desseyn Daphne

De Baecke Imke
Karnisauska Karla
Sienaert Fenne
Maertens Lotte

Cham Axelle
Karnisauska Loretta
Lecomte Emmie
Vanwildemeersch Yana
Sow Rouguiatou
Vervaeke Mila

Ben Dames

575
1582
385
1185
9999

616
375
165
370
2180
178

hockeywerpen
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600 meter
Reeks:1

1

2

3

616
370
575
165
375
2180
178
385
1582
9999
1185

Sienaert Fenne
Vanwildemeersch Yana
Lecomte Emmie

Sow Rouguiatou
Karnisauska Loretta

Desseyn Daphne
Maertens Lotte

De Baecke Imke
Karnisauska Karla
Vervaeke Mila
Cham Axelle

Ben Dames

Desseyn Daphne
Karnisauska Karla
Sienaert Fenne

De Baecke Imke
Maertens Lotte
Vervaeke Mila

Cham Axelle

Lecomte Emmie
Vanwildemeersch Yana
Karnisauska Loretta
Sow Rouguiatou

Ben Dames

616
575
2180

Desseyn Daphne
Sienaert Fenne
Vervaeke Mila

AZW
ROBA
AZW
AZW
AVMO
AVMO

AVR
EA
OB
AVR
OB
AVR
AVR
AVR
AVMO
NA
AZW

AVR
AVR
OB
EA
OB
AVR
NA
AVMO
AVR
AZW
AVR

EA
AVR
AVMO
AZW
NA

AVR
OB
AVR
OB
AVR
AVR

AVR
OB
EA
AVR
OB
AVR
AVR
AVMO
AVR
NA
AZW

AVR
EA
AVR

2'
2'
2'
2'
2'
2'

14
10
10
10
99
78
59
54
38
19
15
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10.
10.

11

11.
12.

9.
9.
9.
10

10.
10.

21.
17.
16.
15.

14
12
12
9.
6.
6.
4.

16.
20.
23.
24,
27.
33.

48p
20p
13p
10p
Op
Sp
Tp
8p
6p
3p
6p

.67m
.27m
.18m
.04m
.98m
.85m
.42m
.40m
.28m
.15m

13
06
83
04
08
31

NG

46
61
.26
96
12

55
96
97
.26
34
83

96m
54m
66m
35m

.27m
.92m
. 75m

84m
56m
30m
51lm

2'06.74
2'09.42
2'14.32

10
09
09
09
10
10

09
09
10
09
09
09
10
09
10
10
10

09
10
09
10
10

09
09
09
10
10
09

09
10
09
09
09
10
09
09
10
10
10

09
09
10

347
301
260
258
227
170
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09
09
10
09
09
10
09
10
09
10
10

278
193
175
149
138
115
48 P
45 P
30 P
16 P
0P
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329 P
300 P
191 P
98 P
81 P

526
432
430
369
353
261
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176 P
121 P
110 P
93
80
63
61
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468 P
432 P
369 P
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Reeks:1
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1000 meter
Reeks:1
1
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370
375
165
1582
178
385
9999
1185

Karnisauska Karla
Maertens Lotte

De Baecke Imke
Vanwildemeersch Yana
Cham Axelle

Lecomte Emmie
Karnisauska Loretta
Sow Rouguiatou

Pup Heren

629
913
386
675
1062
1060
625
388
9998

386
388
1060
625

629
913
9998
675
1062

Pup
629
913
386
625
1062
675
1060
388
9998

2,000
913
629
386
1062
625
1060
675
388
9998

Pup

629
1060
386
675
1062
625
913
388
9998

Samain Floris
Dekoninck Tore

Van Daele Joren
Lemmens Niel

De Buck Victor
Dedecker Achiel
Meersseman Victor

De Keukeleire Batist
Van Houtte Ferre

Pup Heren

Van Daele Joren

De Keukeleire Batist
Dedecker Achiel
Meersseman Victor

Samain Floris
Dekoninck Tore
Van Houtte Ferre
Lemmens Niel

De Buck Victor

Heren

Samain Floris
Dekoninck Tore

Van Daele Joren
Meersseman Victor

De Buck Victor
Lemmens Niel
Dedecker Achiel

De Keukeleire Batist
Van Houtte Ferre

kg Pup Heren
Dekoninck Tore
Samain Floris

Van Daele Joren

De Buck Victor
Meersseman Victor
Dedecker Achiel
Lemmens Niel

De Keukeleire Batist
Van Houtte Ferre

Heren

Samain Floris
Dedecker Achiel

Van Daele Joren
Lemmens Niel

De Buck Victor
Meersseman Victor
Dekoninck Tore

De Keukeleire Batist
Van Houtte Ferre

OB
OB
AVR
AVR
AVR
AVMO
NA
AZW

AZW
HAC
AVMO
FLAC
AVMO
AVMO
AZW
AVMO
NA

AVMO
AVMO
AVMO
AZW

AZW
HAC
NA
FLAC
AVMO

AZW
HAC
AVMO
AZW
AVMO
FLAC
AVMO
AVMO
NA

HAC
AZW
AVMO
AVMO
AZW
AVMO
FLAC
AVMO
NA

AZW
AVMO
AVMO
FLAC
AVMO
AZW
HAC
AVMO
NA

2'16.
2'16.
2'20.
2'28.
2'34.
2'39.
2'48
2'52.

1922p
1672p
1666p
1448p
1447p
1390p
1291p
1052p
516p

9.71

10.10
10.17
10.31

.23
.52
.59
.68
0.08
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.91m
.48m
.44m
.31m
.25m
.24m
.10m
.01lm
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.92m
.48m
.19m
. 70m
.17m
.45m
.32m
.99m

N
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3'32.
3'33.
3'34.
3'41.
3'42.
3'53.
3'54.
4'15.

N

01
74
71
04
52
09

.27

84

G

G

45
37
19
48
14
30
86
06
G

10
09
09
10
09
09
10
10

08
08
07
07

07
08
07
08
07

07
08
08
07
07
08
07
08
07

08
07
08
07
07
07
08
08
07

07
07
08
08
07
07
08
08
07

348
340
294
218
160
124
64 P
42 P
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07
08
08
08
07
07
07
08
07

488
402
387
359
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605
533
516
495
406
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333
237
228
201
189
187
160
143
0P
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475
379
359
327
292
245
236
215
0P
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605
598
591
530
525
439
427
292
0P
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2
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1000 meter
Reeks:1
1
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Pup Dames

4292
4094
4843
3732
5646
3872
3829
5514
4865
5224
3970
4644

Schollaert Shanaya Esther
Geirnaert Anna
Vanbleu Floor

Laleman Dieuwke

De Baecke Flore

Claus Jorun

Ornelis Anna

De Craene Rihana

Van Hecke Lore
Callebaut Amélie

Van Steenbrugge Axana
Sow Fatoumata

Pup Dames

4843
5224
3970
5514
4644
4865

4292
3872
4094
3732
5646
3829

Vanbleu Floor
Callebaut Amélie

Van Steenbrugge Axana
De Craene Rihana

Sow Fatoumata

Van Hecke Lore

Schollaert Shanaya Esther
Claus Jorun

Geirnaert Anna

Laleman Dieuwke

De Baecke Flore

Ornelis Anna

2,000kg Pup Dames

4843
4292
4094
4644
5646
3970
5224
3872
3732
5514
3829
4865

Pup
4292
3872
5646
4094
3732
4843
4865
5224
5514
3829
4644
3970

Vanbleu Floor
Schollaert Shanaya Esther
Geirnaert Anna

Sow Fatoumata

De Baecke Flore

Van Steenbrugge Axana
Callebaut Amélie
Claus Jorun

Laleman Dieuwke

De Craene Rihana
Ornelis Anna

Van Hecke Lore

Dames

Schollaert Shanaya Esther
Claus Jorun

De Baecke Flore
Geirnaert Anna
Laleman Dieuwke
Vanbleu Floor

Van Hecke Lore
Callebaut Amélie

De Craene Rihana
Ornelis Anna

Sow Fatoumata

Van Steenbrugge Axana

Pup Dames

4292
4865
4094
3732
3829

Schollaert Shanaya Esther
Van Hecke Lore

Geirnaert Anna

Laleman Dieuwke

Ornelis Anna

OB
FLAC
MACW
AVMO
AVR
AVMO
ACME
AZW
AVMO
ASVO
AZW
AZW

MACW
ASVO
AZW
AZW
AZW
AVMO

OB
AVMO
FLAC
AVMO
AVR
ACME

MACW
OB
FLAC
AZW
AVR
AZW
ASVO
AVMO
AVMO
AZW
ACME
AVMO

OB
AVMO
AVR
FLAC
AVMO
MACW
AVMO
ASVO
AZW
ACME
AZW
AZW

OB

AVMO
FLAC
AVMO
ACME

2053p
1582p
1404p
1378p
1322p
1268p
1074p
991p
818p
767p
594p
419p

9.54
10.03
10.30
10.44
11.48
N

.06
.44
.51
.65
.92
0.06
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.67m
.62m
.1l6m
. 68m
.67m
.26m
.64m
.62m
.27m
.23m
.55m

N
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.08m
.56m
.44m
.42m
.25m
.19m
.17m
.09%9m
.81m
.78m
.45m

N
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3'20.
3'27.
3'41
3'43.
3'53.

G

G

G

95
92

.28

05
35

08
07
08
07
08
07

07
08
07
08
07
08

08
07
07
08
07
08
07
08
08
07
08
07

07
08
07
07
08
08
07
07
07
08
08
08

07
07
07
08
08

07
07
08
08
07
08
08
07
07
07
08
08

528
417
361
333
159
0P

649
552
535
502
441
410

325
322
291
260
259
233
192
191
169
166
123
0P

374
254
228
224
189
177
173
158
108
103
0P
0P

708
645
532
518
438
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De Baecke Flore

De Craene Rihana
Vanbleu Floor

Claus Jorun

Sow Fatoumata
Callebaut Amélie

Van Steenbrugge Axana

Heren

Velghe Emiel
Braeckevelt Lars
Vroman Warre

Velghe Emiel
Braeckevelt Lars

6 5646
7 5514
8 4843
9 3872
10 4644
5224
3970
vijfkamp Min
1 4356
2 5044
3 4974
80 meter Min Heren
Reeks:1
1 4356
2 5044
3 4974

discuswerpen 0,750kg

1 4356

2 5044

3 4974
hoogspringen

1 5044
2 4974
3 4356

kogelstoten 3,000kg

1 4356
2 4974
3 5044

Vroman Warre

Min Heren
Velghe Emiel
Braeckevelt Lars
Vroman Warre

Min Heren

Braeckevelt Lars
Vroman Warre
Velghe Emiel

Min Heren
Velghe Emiel
Vroman Warre
Braeckevelt Lars

1000 meter Min Heren

Velghe Emiel
Braeckevelt Lars
Vroman Warre

Min Dames

Anckaert Elien
Demaeght Emma
Samoy Marith
Tanghe Margot
Van Daele Jutta
Lansen Saartje
Neuville Josephine
Ornelis Julie
Cham Gaelle
Demeester Lore
Cool Michelle
Lemmens June
Dekoninck Nelle

Demaeght Emma
Dekoninck Nelle
Cham Gaelle
Cool Michelle
Demeester Lore

Reeks:1
1 4356
2 5044
3 4974
vijfkamp
Reeks:1
1 7050
2 7491
3 8270
4 8040
5 7233
6 7949
7 7030
8 7307
9 7098
10 8030
11 7224
12 7443
13 7597
80 meter Min Dames
Reeks:1
1 7491
2 7597
3 7098
4 7224
5 8030
6 7030

Neuville Josephine

AVR
AZW
MACW
AVMO
AZW
ASVO
AZW

AVMO
AVMO
AZW

AVMO
AVMO
AZW

AVMO
AVMO
AZW

AVMO
AZW
AVMO

AVMO
AZW
AVMO

AVMO
AVMO
AZW

AVR
AVR
AVR
AVMO
AVMO
MACW
FLAC
ACME
AVR
MACW
AVMO
FLAC
HAC

AVR
HAC
AVR
AVMO
MACW
FLAC

3 |
4 |l
4 |l
4 ]
5 ]

24
14
12

10
13
13

59.
00.
02.
18.
54.

44
91
43
57
11

NG
NG

91p
06p
48p

.74
.03
.51

18.95m
11.30m

9.

=

(&)

98m

.15m
.10m
.00m

.58m
.03m
. 75m

3'15.80
3'57.61
4'12.52

26
23
23
22
21
21
21
21
20
19
19
16
16

11.
12.
12.
12.
12.

12

44p
17p
O4dp
l4p
96p
92p
74p
63p
98p
46p
04p
27p
18p

66
12
41
58
71
.98

07
07
08
08
08
07
08

05
06
05

05
06
05

06
05
05

05
05
06

05
06
05

05
05
05
06
06
05

394
384
374
271
0P
0P
0P

05
06
05

815
353
279

274
124
100

323
278
194

452
283
199

756
407
308

06
05
05
06
05
06
05
05
05
06
06
06
05

609
516
462
431
408
362
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Reeks:2
1 7233 Van Daele Jutta
2 7949 Lansen Saartije
3 7050 Anckaert Elien
4 8040 Tanghe Margot
5 8270 Samoy Marith
6 7443 Lemmens June
7 7307 Ornelis Julie
hoogspringen Min Dames
1 8270 Samoy Marith
2 7233 Van Daele Jutta
3 7307 Ornelis Julie
4 7098 Cham Gaelle
5 7030 Neuville Josephine
6 8040 Tanghe Margot
7 7949 Lansen Saartije
8 7491 Demaeght Emma
9 7050 Anckaert Elien
9 8030 Demeester Lore
11 7224 Cool Michelle
12 7597 Dekoninck Nelle
13 7443 Lemmens June
kogelstoten 2,000kg Min Dames
1 7491 Demaeght Emma
2 7050 Anckaert Elien
3 8270 Samoy Marith
4 7224 Cool Michelle
5 7030 Neuville Josephine
6 8040 Tanghe Margot
7 7098 Cham Gaelle
8 7233 Van Daele Jutta
9 7597 Dekoninck Nelle
10 8030 Demeester Lore
11 7307 Ornelis Julie
12 7949 Lansen Saartje
13 7443 Lemmens June

discuswerpen 0,750kg

1000 meter
Reeks:1
1
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7050
7030
7224
7098
7491
8030
8270
7307
7443
7597
8040
7949
7233

Min

7949
7050
7030
7307
8040
8270
7491
7098
8030
7233

Min Dames
Anckaert Elien
Neuville Josephine
Cool Michelle
Cham Gaelle
Demaeght Emma
Demeester Lore
Samoy Marith
Ornelis Julie
Lemmens June
Dekoninck Nelle
Tanghe Margot
Lansen Saartje
Van Daele Jutta

Dames

Lansen Saartje
Anckaert Elien
Neuville Josephine
Ornelis Julie
Tanghe Margot
Samoy Marith
Demaeght Emma

Cham Gaelle
Demeester Lore

Van Daele Jutta

AVMO
MACW
AVR

AVMO
AVR

FLAC
ACME

AVR
AVMO
ACME
AVR
FLAC
AVMO
MACW
AVR
AVR
MACW
AVMO
HAC
FLAC

AVR
AVR
AVR
AVMO
FLAC
AVMO
AVR
AVMO
HAC
MACW
ACME
MACW
FLAC

AVR
FLAC
AVMO
AVR
AVR
MACW
AVR
ACME
FLAC
HAC
AVMO
MACW
AVMO

MACW
AVR
FLAC
ACME
AVMO
AVR
AVR
AVR
MACW
AVMO

10.
11.
11.
11.

11

11.
11.
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22.
20.
17.
17.
17.

14

13.
12.
11.

11
11

10.

3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'
3'

84
39
46
48
.59
73
89

.37m
.34m
.34m
.31m
.31m
.31m
.28m
.28m
.28m
.28m
.25m
.15m
.15m

.73m
.24m
.94m
.88m
.62m
.54m
.46m
.38m
.91m
. 70m
.59%m
.15m
.45m

.03m

32m
44m
81lm
52m
50m

.02m

77m
13m
75m

.34m
.27m

25.
26.
32.
32.
35.
38.
38.
41
42.
56.

69m

77
96
48
68
06
09
47

.27

78
74

05
06
06
06
05
06
05

05
05
05
05
05
06
06
05
06
06
06
05
06

05
06
05
06
05
06
05
05
05
06
05
06
06

06
05
06
05
05
06
05
05
06
05
06
06
05

06
06
05
05
06
05
05
05
06
05

791
667
652
647
624
595
562

537
506
506
476
476
476
446
446
446
446
417
323
323

462
430
409
405
388
383
377
372
341
327
320
291
245

462
343
304
251
245
245
176
171
140
133
125
124
113

664
654
605
604
583
558
555
532
520
414
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11 7224 Cool Michelle AVMO 4'06.41 06 347 P
12 7443 Lemmens June FLAC 4'09.90 06 324 P
13 7597 Dekoninck Nelle HAC 4'12.96 05 305 P

Wedstrijd statistieken van meeting:18474
Datum:25/08/2018

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt
Extra info:Ereprijs Transport Devoldere

# proeven:32
# prestaties:301
# atleten:57
# klubs:12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 11 12 13 0 0 0 0 0 36
Heren 9 9 3 0 0 0 0 0 21
Totaal 20 21 16 0 0 0 0 0 57
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACME 0 1 1 0 0 0 0 0 2
ASVO 0 1 0 0 0 0 0 0 1
AVMO 4 7 5 0 0 0 0 0 16
AVR 5 1 4 0 0 0 0 0 10
AZW 5 5 1 0 0 0 0 0 11
EA 1 0 0 0 0 0 0 0 1
FLAC 1 2 2 0 0 0 0 0 5
HAC 0 1 1 0 0 0 0 0 2
MACW 0 1 2 0 0 0 0 0 3
NA 1 1 0 0 0 0 0 0 2
OB 2 1 0 0 0 0 0 0 3
ROBA 1 0 0 0 0 0 0 0 1

e uw cppetije voor de dorst BRUGGE = HULSTE

"~ Sleep better
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